^M Prefeitura de jrTTangua Minha cidade,
minha vida.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de FINANÇAS do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n- 07.09.01/2018-
FINANÇAS, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA, QUE DISPONIBILIZE
ACESSO A BANCOS DE DADOS ESPECIFICO COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Para a Empresa M2A TECNOLOGIA LTDA-ME, inscrita no CNPI sob o n^.
19.337.907/0001-79, com o valor do serviço na quantia de R$ 3.600,00 [Três Mil e Seiscentos Reais),

determinando que se proceda à publicação do devido extraio.

Tianguá - CE, 09 de Julho de 2018.

JOSÉ NA
SECR

A PONTES
DE FINANÇAS

Av Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -Fone/Fax: (88)3671-2288 / 3671-2888